PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVEIRAS

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2023

O Município de Herveiras, RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que se encontra

SUSPENSA a licitação na modalidade de Pregão Eletrônico 007/2023, cujo objeto consiste no

registro de preços para aquisição eventual e futura, parcelada, de materiais hidráulicos, para

alterações no Edital, e posterior republicação, com nova data de abertura, através dos mesmos meios

de divulgação utilizados anteriormente. Maiores informações pelos telefones (51) 3120-5671/ 5672

ou através do e-mail: licitacoes@herveiras.rs.gov.br.

Herveiras, 06 de julho de 2023.

NAZARIO RUBI KUENTZER

Prefeito Municipal

Certifico que o presente documento foi
afixado no mural oficial de publicações da
Prefeitura de Herveiras no período de:

06/07/2023 à 06/08/2023

MAIQUEL SAMUEL EIFERT
Agente Administrativo

Matrícula nº 908